

Cenová nabídka V 18 087/1

V Praze : 20.06.2018

Demontážní práce a vysoušení objektu po vytopení

Na akci: Teplická 65, Děčín

Pojišťovna: Allianz

datum:

Číslo škodní události:

Pro: SPECIÁLNÍ ZŠ A SPECIÁLNÍ MŠ Děčín

U Zámečku 352
405 05 Děčín
IČO: 65082133
v.z. Mgr. Roman Stružinský
mob.: 773 032 890
email: reditel@specdcbynov.cz

Od: MIBAG sanace spol. s r.o.

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062
DIČ: CZ-25773062
Jednatel: Ing. Robert Tachovský
Tel./ fax.: +420 2 579 512 86
Mobil: +420 777 764 224

Předmětem díla jsou stavební sanační práce (CZ-CPA 41-43) po vytopení.

Jedná se o vícepodlažní budovu sloužící jako škola.

Vodorovné konstrukce jsou tvořeny trámovými stropy s násypy.

Nášlapné vrstvy podlahových konstrukcí jsou tvořeny parketami, dřevotřískou a PVC.

Došlo zde k vytopení částí budovy.

V této nabídce se jedná o demontážní práce a vysoušení.

Nejprve zde proběhne demontážní práce.

Budou zde demontovány souvrství podlah (PVC, parkety, dřevotřískové desky, násypy)

Rákosové podhledy budou buďto demontovány, nebo vysoušeny pomocí turbín.

Elektroinstalace bude demontována na základě revize elektroinstalace.

Po demontážích budou nainstalovány kondenzační vysoušeče s podporou turbín

Na tuto cenou nabídku navazuje nabídka V 18 087/2 kompletace.

Po prohlídce na místě stavby a konzultaci s investorem(poškozeným) na základě měření předkládá firma MIBAG sanace spol. s r.o.

následující cenovou nabídku.:

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem Kč	Součet
01	Demontážní práce a desinfekce					187 630,00
01 01	demontáž PVC	m2	185,00	75,00	13 875,00	
01 02	demontáž koberce	m2	73,00	65,00	4 745,00	
01 03	demontáž palubkového obkladu	m2	29,00	115,00	3 335,00	
01 04	demontáž parket	m2	145,00	125,00	18 125,00	
01 05	demontáž fošen	m2	145,00	95,00	13 775,00	
01 06	vyklížení násypů (tl. 15cm)	m3	22,00	2 300,00	50 600,00	
01 07	demontáž rákosového podhledu - 1 učebna	m2	72,00	175,00	12 600,00	
01 08	demontáž zateplení stropu v l.p.p.	m2	53,00	95,00	5 035,00	
01 09	škrábání malby cca 10%	m2	584,00	45,00	26 280,00	
01 10	protiplísňový nástřik stěn stropů a podlah	m2	584,00	25,00	14 600,00	
01 11	demontáž elektroinstalace - na základě revize	hod	32,00	380,00	12 160,00	
01 12	vyklížení nábytku	hod	20,00	250,00	5 000,00	
01 13	demontáž ostatních poškozených konstrukcí	hod	30,00	250,00	7 500,00	
02	Technická zařízení od 19.5. do 19.6. 2017 (30 dnů)					142 800,00
02 01	vysoušeč Aerial 7ksx30dnů (příkon 650w)	den	210,00	150,00	31 500,00	
02 02	Remko 8ksx30dnů (příkon 1500w)	den	240,00	310,00	74 400,00	
02 03	ventilátor 4ksx30dnů (příkon 370w)	den	120,00	120,00	14 400,00	
02 04	středotlaká turbína 2ksx30dnů (příkon 1500w) - dosušení rák. podhledu	den	60,00	300,00	18 000,00	
02 05	zprovoznění vysoušečů + navrtání turbín	pa	1,00	4 500,00	4 500,00	
03	Zařízení stavby (doprava materiálu)					106 029,00
03 01	odvoz odpadu a uložení (kontejner do 3t) - suť - dle skutečnosti	ks	8,00	5 500,00	44 000,00	
03 02	odvoz odpadu a uložení (kontejner do 3t) - komunál - dle skutečnosti	ks	4,00	4 950,00	19 800,00	
03 03	pronájem lešení (demontáž/montáž) - dem. Rákosového podhledu	den	1,00	2 500,00	2 500,00	
03 04	přesun hmot	hod	60,00	210,00	12 600,00	
03 05	doprava (126*2*6)	km	1512,00	12,00	18 144,00	
03 06	revize elektroinstalace	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	
03 07	kontrolní měření vlhkosti	ks	3,00	495,00	1 485,00	
04	Fotodokumentace					0,00
04 01	snímky CD ROM poskytnuty dodavatelem zdarma	ks	25,00	0,00	0,00	
CELKEM bez DPH					436 459,00	436 459,00
21% DPH					91 656,00	
CELKEM					528 115,00	
Zaokrouhлено					528 115,00 Kč	

Termín realizace předpokládán: 4 až 5 týdnů - dle měření vlhkosti

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj elektrické energie, vody a kanalizace bezúplatně. Žádám zduřiče o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura po odsouhlasení předávacího protokolu zadavatelem a se splatností 10 dnů.

s pozdravem

Petr Bukovecký
MIBAG sanace spol. s r.o.
777 764 228